
MUNICIPIUL SALONTA
CONSILIUL LOCAL  AL MUNICIPIULUI SALONTA
str. Republicii Nr.1, cod poștal 415500, Județul Bihor
CUI 4593423
Tel: 0259-373243, 0359-409730, 0359-409731
Fax: 0359-409733
e-mail: primsal3@gmail.com; primsal@rdslink.ro
web-site: www.salonta.net

H O T Ă     R Â R EA
NR. 66 din 30 APRILIE 2025

privind suplimentarea proiectului ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Salonta
 din data de 30 Aprilie 2025

Consiliul Local al Municipiului Salonta, 
Având în vedere:
 Propunerea  d-lui  Primar  cu  privire  la  suplimentarea  proiectului  ordinii  de  zi  a  şedinţei

ordinare a Consiliului Local al Municipiului Salonta din data de 30 aprilie 2025.
        În conformitate  cu prevederile  art.  135 alin.  (8)  coroborat cu art.139 alin.(1)  din O.U.G.
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu completările și modificările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:

       Art.unic:  Suplimentarea proiectului ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Salonta
din data de 30 aprilie 2025, cu următoarele puncte:

1. Proiect de hotărâre nr.56/25.04.2025; Raport de specialitate nr.3162/24.04.2025 și Referat de
aprobare  nr.3162/24.04.2025  privind  aprobarea  organizării  licitaţiei  publice  cu  plic  închis
pentru închirierea loturilor care compun suprafaţa de 121,42 ha păşune permanentă situată în
Municipiul Salonta şi a documentaţiei de atribuire aferente – ETAPA II. 

2. Proiect de hotărâre nr.57/29.04.2025; Raport de specialitate nr.3306/29.04.2025 și Referat de
aprobare  nr.3306/29.04.2025  pentru  modificarea  și  completarea  Hotărârii
CLMS nr.37/13.03.2025 privind aprobarea modificării formei juridice din societate comercială
cu  răspundere  limitată  de  drept  privat  și  interes  local  ,,Dezvoltarea  și  administrarea
patrimoniului  Salonta”  S.R.L  în  societate  pe  acțiuni  ,,Dezvoltarea  și  administrarea
patrimoniului Salonta” S.A..

3. Proiect de hotărâre nr.58/29.04.2025; Raport de specialitate nr.3299/29.04.2025 și Referat de
aprobare nr.3298/29.04.2025 privind prelungirea acordării în folosință gratuită a unui microbuz
școlar, pentru U.A.T. Săcuieni, aprobată prin HCLMS nr.192/2024.

4. Proiect de hotărâre nr.59/29.04.2025; Raport de specialitate nr.3309/29.04.2025 și Referat de
aprobare  nr.3308/29.04.2025  privind  aprobarea  inventarului  bunurilor  imobile  aparținând
domeniului privat al Municipiului Salonta. 

5. Proiect de hotărâre nr.60/29.04.2025; Raport de specialitate nr.3334/29.04.2025 și Referat de
aprobare nr.3334/29.04.2025 privind aprobarea Proiectului tehnic și Devizului General aferent
obiectivului  ”Amplasare  statuie  comemorativă  și  mobilare  urbană  în  zona  drumului
str. Corneliu Coposu”.

  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        Contrasemnează,
                MANCIU Valentin -Iulian                                    p. SECRETAR GENERAL
                                                                                       șef Serviciul Administrație Publică Locală
                                                                                                        ALB Ioana - Simona  

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu majoritate simplă astfel:
Din 17 consilieri în funcţie,    17    consilieri prezenţi,     17     pentru,   ---    împotrivă,    ---    abțineri
Se aduce la cunoștință publică prin publicare pe pagina oficială a Primăriei Municipiului Salonta: www.salonta.net - Monitorul Oficial
Local.Red.
Red./dact./ 2 ex./ 

mailto:primsal@rdslink.ro

	MUNICIPIUL SALONTA
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SALONTA
	
	Consiliul Local al Municipiului Salonta,
	H O T Ă R Ă Ş T E:


